様式第２－１号

変更承認申請書
令和  年  月  日

倉 敷 市 長  様

（申請者）

住  所 〒

事業者名

代表者職・氏名

 令和  年  月  日付け商第   号で交付決定のあった補助事業について、次のとお

り変更したいので、令和６年度倉敷市高梁川流域圏創業者販売イベント出店支援補助金交付要

綱第９条の規定により申請します。

                    記

１ 変更内容 （※該当にチェック）

□ 補助事業の内容の変更

変更事項 変更前 変更後

□ 補助対象経費（税抜）の変更

費目 金額（変更前） 金額（変更後） 内訳等

計

※交付申請額を変更する場合、変更内容がわかるものを添付してください。

２ 変更理由